



Normandie

Jahr	Vol.	Farbe	Wein	Preis
2017	0,75l		Poiré Authentique 2017 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 4,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	14,90 EUR 19,87 EUR/l
2016	0,75l		Poiré Granit Poiré de Poiriers Anciens sur Granit 2016 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 5,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	19,50 EUR 26,00 EUR/l
2016	0,75l		Sydre Argelette Cidre sur Schiste 2016 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 6,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	13,90 EUR 18,53 EUR/l
2015	0,75l		Poiré Authentique 2015 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 4,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	14,90 EUR 19,87 EUR/l
2015	0,75l		Poiré Granit Poiré de Poiriers Anciens sur Granit 2015 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 4,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	19,50 EUR 26,00 EUR/l
2015	1,5l		Poiré Granit Poiré de Poiriers Anciens sur Granit 2015 - Magnum <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 4,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	46,00 EUR 30,67 EUR/l
2012	0,75l		Sydre Argelette Cidre sur Schiste 2012 <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: 5,50 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	13,90 EUR 18,53 EUR/l
NV	0,75l		Perlant Jus de Pommes à Sydre <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Eric Bordelet Normandie Alkohol: n/a Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	9,80 EUR 13,07 EUR/l
NV	2,5l		Vieux Calvados Age d'Or - 2,5l <ul style="list-style-type: none"> • Auf Lager Roger Groult Normandie Alkohol: 41,00 % Vol. Enthält Sulfite Herkunft: FR Farbe: weiß	350,00 EUR 140,00 EUR/l